第10号様式(第7条関係)

期 限 延 長 申 請 書

年  月  日

  大分県   県税事務所長 殿

住(居)所

(所在地)

氏  名

  法人名及び
代表者氏名

  法 人 番 号

  下記のとおり期限の延長を申請します。

1 納期限の延長

宛名番号
税 目 年度

課税

区分
税 額 納 期 限 申請納期限

枝 番

円
・ ・ ・ ・

        ・ ・ ・ ・

        ・ ・ ・ ・

2 申告等の期限の延長

期限延長の提出書類の名称
法 定 の 申 告
( 請 求 ) 期 限

申 告 (請 求 )期 限
延 長 申 請 年 月 日

  ・  ・ ・  ・

期限の延長を必要とする事由

事 由 を 証 明 す る 書 類

 注 「法人番号」欄には、法人番号(行政手続における特定の個人を識別するための番号

の利用等に関する法律第2条第15項に規定する法人番号をいう。)を記載してください。

 備考 自動車税種別割にあつては、この様式中「宛名番号」とあるのは「自動車登録番号」

と書き換えるものとする。

【記載例】
３月末決算法人が延長申請納期限R3.6.30で申請する場合

○県○市○町○

株式会社　○○

代表取締役
○○　○○

法人県民税
法人事業税
特別法人事業税

令和3年
　　3月期 確定

R3.5.31 R3.6.30

R3.5.31 R3.6.30
法人県民税・事業税・特別法人事業税
に係る確定申告書

事由を記載してください

＊添付書類名を記載してください。
証明書類がない場合は申立書（任意様式）を作成し、添付してください。

【注】法定納期限後45日経過後は地方税総則による延長申請と
なりますので、この様式を使用してください。

大分

例：豪雨災害により社屋が浸水し、会計書類が失われ復旧に時間を要するため。